
ZARZĄDZENIE NR 0050.254.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 1560 z późn.zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. wyznacza się Pana Przemysława Rzymanek jako osobę odpowiedzialną za 
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych 
zależnych od systemów informacyjnych.

§ 2. Osoba, o której mowa w § 1 wykonuje zadania w zakresie określonym w art. 22 ustawy z dnia 5 lipca 
2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 3. W przypadku nieobecności w pracy Pana Przemysława Rzymanek wykonywanie zadań określonych w §2 
powierza się Panu Karolowi Gaszek.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Informatyzacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




